Российская Федерация
Ивановская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Китовского сельского поселения
Шуйского муниципального района
с. Китово

[bookmark: _GoBack]от 22.01. 2021 года №11

Об утверждении муниципального задания муниципальному бюджетному учреждению культуры «Культурно-досуговый центр с. Китово» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с требованиями ст. 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета Китовского сельского поселения от 29.12.2020 №16 «О бюджете Китовского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, Администрация Китовского сельского поселения, постановляет:
1. Утвердить муниципальное задание муниципальному бюджетному учреждению культуры «Культурно-досуговый центр с. Китово» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложения.
2. Директору МБУК «КДЦ с. Китово» обеспечить выполнение муниципального задания.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.

Глава Китовского
сельского поселения                                                                     А.С. Сорокина